



Protokoll medlemsmöte Storumans Idrottsklubb

Datum: 2024-08-13
Tid: 18.00
Plats: Orion, Aktiviteten

§ 1 Mötets öppnande

Föreningens vice ordförande Jerker Bergström hälsar välkommen och förklarar medlemsmötet öppnat.

§ 2 Presentation av sekreterare

Sekreterare för mötet är Marléne Holgersson.

§ 3 Presentation av nuläge

Sofia Lindberg, sammankallande för valberedningen, redogör för det arbete valberedningen har gjort efter det ajournerade årsmötet 13 juni med att hitta ordförande och kassör till föreningen. Under rådande förutsättningar har även alla nya tillfrågade tackat nej.

En person som föredragit anonymitet har gjort en anmälan till Allmänna Arvsfonden om att arbetet med multiarenan inte genomförts enligt projektplan och att kostnadsredovisning har skötts inkorrekt. Allmänna Arvsfonden har meddelat att de återigen ska gå igenom ärendet.

Vidare informeras om kansliets bemanning. Anna Ludvigsson kommer att lämna sitt uppdrag och sin anställning om vald styrelse vid årsmötet i juni kvarstår. Anna beskriver att det under rådande förutsättningar inte går genomföra de arbetsuppgifter som ingår i uppdraget och det blir omöjligt för henne att arbeta vidare i föreningen.

§ 4 Hur går vi vidare?

Flertalet medlemmar begär ordet och diskussionen sammanfattas här nedan.

Ett förslag är att föreningen tillsätter en interimstyrelse på tre personer som får arbeta vidare tills en ny styrelse kunnat väljas. På så sätt går det undvika att föreningen måste upplösas, vilket annars blir resultatet om ingen styrelse finns. Förslaget avslutas med orden att det vore enormt synd för Storuman om föreningen upplöses och att arbetet med att bilda en ny/nya föreningar är enormt tids- och resurskrävande.

En medlem menar att vi alla är förlorare i detta, framför allt våra barn och ungdomar. Vem vill ta på sig en roll som idrottsledare eller ingå i en styrelse för barn- och ungdomsidrott i Storuman om man riskerar att behöva utstå kränkningar eller sömlösa nätter?

Vidare framförs reflektionen från en nyinflyttad att det känns pinsamt och sorgligt att detta ska ske på en ort som annars gjort sig känd på orter i närområdet för att ha ett rikt föreningsliv med mycket att välja på för medlemmarna.



Nästa medlem som tar till orda menar att föreningen i princip tagits som gisslan av två personer som motarbetat föreningens arbete, och föreslår därför att de personer som ligger bakom detta entledigas från de uppdrag de har inom föreningen i enlighet med föreningens stadgar och värdegrund.

Vidare framförs förslaget att det måste undersökas vad stadgarna säger kring ett årsmötes möjlighet att riva upp ett enskilt sektionsbeslut om det beslutet motarbetar eller till och med skadar föreningens arbete. Som deltagarna på årsmötet i juni upplystes om har föreningen egentligen bara en juridisk styrelse, det som ibland något missvisande kallas huvudstyrelsen. Medlemmen menar att det måste hittas andra sätt att arbeta som är hållbara för föreningen och för enskilda individer. Makten och beslutsmandaten finns inte i de separata sektionerna. Det borde därför finnas en möjlighet för huvudstyrelsen att fatta ett annat beslut än det som en sektion har tagit. Det är styrelsen för föreningen som i juridisk mening har rätt att agera i föreningens namn.

Därefter läses paragraf 30 i föreningens stadgar upp där det framgår att föreningens styrelse äger rätt att entlediga en ledamot i styrelsen från sitt uppdrag.

Föreningens kassör påtalar att när svåra frågor lyfts tenderar vi snarare att prata procedurer och stadgar i stället för att prata om sakfrågan. Det beskrivs hur två personer under året har agerat på ett sådant sätt att allt normalt styrelsearbete har förhindrats. De personerna som upplever sig ha stått i skottgluggen under året orkar nu inte längre. Årsmötet i juni valde styrelsemedlemmar utifrån de sektionsårsmöten som genomförts. Det sektionsårsmöte som ishockeysektionen refererade till har ej genomförts stadgeenligt, vilket alltså innebär att det inte finns någon korrekt vald representant från ishockeysektionen.

Kassör föreslår därför att ishockeysektionen får i uppdrag att ha ett nytt årsmöte där en ordförande väljs stadgeenligt. Gör då sektionen samma val av ordförande som tidigare får alla vara medvetna om att andra personer i föreningen kommer att avsäga sig sina uppdrag, och en styrelse för föreningen kommer inte att gå hitta med en eventuell upplösning som följd.

Kanslist uttrycker sitt stöd för kassörens uttalanden och förslag och lyfter fram styrelseprotokoll från såväl december 2023 som april 2024, av vilka det framgår att samtliga sektioner fått uppdrag att genomföra sina sektionsårsmöten enligt det förfarande som beskrivs i stadgarna innan föreningens årsmöte ska hållas. Besluten läses upp utifrån att ishockeysektionens ordförande ifrågasatt att sektionerna behöver ha egna årsmöten.

Därefter görs ett yrkande, baserat på det som framkommit ovan, att medlemsmötet föreslår till föreningens styrelse att entlediga ishockeysektionens ordförande från sitt uppdrag.

Medlemsmötet beslutar:

att föreslå föreningens styrelse att entlediga ordförande för Storumans IK Hockey från sitt uppdrag.

Valberedningens sammankallade Sofia Lindberg begär ordet och meddelar att om föreningen går vidare med ovanstående förslag, finns det personer som tackat ja till att föreslås som ordförande respektive kassör på direkt efterföljande årsmöte.



Närvarande styrelseledamöter vid medlemsmötet avlägsnar sig för att genomföra ett styrelsemöte.

Medlemsmötet tar paus.

Styrelsen återsamlas med ett justerat protokoll och medlemsmötet fortsätter. Styrelsen informerar därefter medlemsmötet om att man har beslutat att entlediga nuvarande ordförande för ishockeysektionen från sitt uppdrag. Styrelsen föreslår vidare att uppdra till ishockeysektionen att genomföra ett nytt sektionsårsmöte där man utser en ny ordförande.

Kanslist informerar därefter om att det några timmar innan medlemsmötet framkommit ny information gällande den anonyma anmälan till Allmänna Arvsfonden. Handläggaren för ärendet har kontaktat fotbollssektionen och meddelat att de gått igenom ärendet och granskat det omfattande material som föreningen skickat in efter två veckors hårt arbete i juli månad.

Allmänna Arvsfonden konstaterar att föreningen har gjort allting rätt gällande projektets genomförande och redovisning. Handläggaren ville dessutom personligen framföra att hen har gjort ett fysiskt besök på multiarenan och sett med egna ögon att föreningen har gjort ett fantastiskt jobb och skapat en arena med stort värde för Storuman. Allmänna Arvsfonden meddelar att föreningen inte kommer att bli återbetalningsskyldig på någon del av projektet.

Den nya informationen och Allmänna Arvsfondens besked framkallar en spontan applåd på medlemsmötet.

Föreningens vice ordförande summerar medlemsmötet med att mycket har sagts och bra information har framkommit. Vidare kan medlemsmötet i och med styrelsens nytagna beslut avslutas och det finns ett tydligt syfte och en poäng i att återuppta årsmötet som ajournerades den 13 juni. Medlemsmötet avslutas.

Jerker Bergström
Ordförande

Marlène Holgersson
Sekreterare